
Uchwala nr X/107/2007 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 14 czerwca 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/136/99 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 czerwca 
1999 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 21ust. 1 
pkt 2, ust.2 i art. 20 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz.2104 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:

W uchwale Nr X II/136/99 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 czerwca 1999 r. w sprawie 
utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie wprowadza się następujące « 
zmiany:
1. w § 5 w miejsce wyrazów „powoływany i odwoływany przez Zarząd Miasta” wpisuje się 

„zatrudniony przez Prezydenta Miasta Leszna”;
2. uchyla się § 8;
3.dotychczasowe oznaczenia § 9 do § 11 otrzymują odpowiednio oznaczenie § 8 do 

§ 10.

Uchyla się statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały N r XII/136/99 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 czerwca 1999 r. w sprawie 
utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie i wprowadza się nowy statut 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Wielkopolskiego.

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi M iasta Leszna.

§ 4

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna

 Piotr Olejniczak


